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The & Kaflehuset ApS

I-EDELSESPATEGNINC

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt ersrapporlen for perioden lt. september 2015 - 3l
december 2016 for The & Kaffehuset ApS.

Arsrapporten afl Egges i overensstemmelse med lrsregnskabsloven.

Det er min opfanelse, at ,rsregnskabel giver et reNisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden lE.
september 2015 - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers C. den 2415 201 7

DirrktioD
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The & Kdtehuset ApS

Selskabct

I)irekti0n
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lloumeden I I

E900 RandeB C

Telefon:
E-mail:
CVR-nr.l
Stifter:
Regnskabser:

Line Aaris Harvej

22 45 34 tt
I ineharvej @gmai l.com
77 09 70 9t
I E. september 2015
18. septernber - 3l . december

Jvskc Bank
Dytmersken I
8900 Randers C
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The & Kaflehulet ApS

LEI)LLSESI]ERETNINC

Selskrbe& vEsentligste ektiviteter
Selskabets vEsentligste aktiviteter er detailhandel med te, kaffe og delikatesser, sarnt aktiviteter i tilkn,,tning
henil

Udviklingetr i selskrbets aktiviteter og okonomisk€ forhold
Selskabel har hafl normale driftsaktiviteter. Der har ikke veret enkeltsdende begivenheder i regnskabsrret,
som er afsa vesentlig karakter, at det krever omtale i ledelsesberehingen.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydoingsfulde hrendcls€r indtrullet efter strtusdsg
I)er er efter regnskabsirets afslurning ikke indtruffet begivenheder, som vesentligt vil kunne pevirke
selslabets finansielle stilling.
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lndtEgter indregnes iresultatopggrelsen italt med at de indtjenes. Herudover indregnes vcrdireguleringer
affinansielle aktiver og forpligrelser, der mAles til dagsvrrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregncs
i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opne erets indtjening, herunder afskr.ivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge afendrede regnskabsmessige skon af
b€lob, der lidligere har verel indrcgnet i resullatopgorelsen.

Akliver indregnes i balancen, nAr de! er sandsynligr ar fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivels v&rdikan males palideligr.

Forpliglelser indregnes ibalancen, nar det er sandsynlig(, at fremtidige okonomiske fordele vil fragd
selskabet, 08 forpligtelsens verdi kan males pilideligt.

Ved forste indrcgning miles akriver og forpligtelser ril kostpris. Efterfolgende miles akriver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

V-ed indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden Arsregnskabet
aflegges, og som be- eller alkrafter forhold, dereksisterer pe bahncedagen.

Som malevaluta benyttes danske koner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta

Omr€going sf frrmmed veluta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs_ Cevinster og tab, der opstir mellem
tmnsakionsdagens kurs og kursen pe betalingsdagen. indregnes i resultatopgorelsen som en finansiel posr.

Til8odehavender, g@ld og andrc monetere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pe balancedagen,
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens iurs
indregnes i resuhatopgorelsen som en finansiel post.

The & Kallehwet ApS

ANVI-NDT RECNSKABSPRAKSIS

(;ENEREI,T

Arsregnskabet for l_he & Kaffehuset ApS for 2015/16 er udarbcjdet ioverensstemmelse med
ersregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabct aflegges i danske kroner

Generelt om indregDing og mAling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Rt]SULTA'I'OPGORT] LSf N

Andre eksteroe omkostning€r
Andre eksteme omkostninger omfaner omkostninger til salg, reklame. administration, lokaler, tab pe

Neatoomsetnitrg
Nettoomsetningen ved salg af handelsvarer og ferdigvarer indregnes i resultatopgorelsen, safremt levering
og risikoovergang ril ksber har fundet sted inden rirets udgang. Neftoomsstningen indregnes ekskl. moms
08 med fradrag afrabatter i forbindels€ med salget.

Omkostnioger til rivrrer og hjelpemrterieler
Omkostninger lil revarer og hjelp€materialer omfa[er vareksb med fradrag af rabatler samt ereb
forskydning i varebeholdningeme.
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'ttu&KulfilhusetApS

ANVEND'I' RI.]GNSKABSPRAKSIS

debitorer mv

Persoddeomkocttringer
Personaleomkostninger omfatter lonninger og ovrige lanrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til
virksomhedens ansatte med fradrag aflonrefusioner fia det offentlige.

Finsmielle indlsgtcr og omk6tringer
F-inansielle indtegter og omkosminger indregnes iresuhalopgorelsen med de belob, dcr vedrsrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, finansielle omkostninger vcd
realiserede og urealiserede kursgevinster og transaktioner i fremmed valuta.

ll^L_{\( t:\

GoodwiU
Erhvervel goodwill meles ved lorsle indregning til kostpris og eflerfolgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives line€rt over den vu.derede okonomiske brugstid. dei er
vurderet til 7 er.

l_ortjeneste eller tab ved afhendelse af goodwill opgores som forskellen mellem salgspris med fradrag af
salgsomkostninger og den regnskabsmessige verdi pi salgstidspunktet. Fortjeneste eiler tab indregnes i
resultatopgorelsen under andre driftsindtegter/andre driftsomkostninger.

M.tcdelle r egsrkliver
Materielle anl@gsaktiver males ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgores under hensyntagen til aktivets restverdi efter afsluttet brugstid
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restvrrdien fastsefles
anskafTelsestidspunktet. Overstiger restverdien aktivets regnskabsmassige vcrdi, ophorer afskivning.

og
pa

Ved endring i afskrivningsperioden eller restverdien indregnes virkningcn for afskrivninger fr.madrettet
som en endring i regnskabsm&ssigt skon.

Kostprisen omfatler anskaffelsesprisen samt omkostninger direktc tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. F'or egenfremstillede aktiver omfaner kostprisen
omkostninger til materialer. komponenter, underleverandorer, direkte lonforbrug samt indirekte
produktionsomkostninger.

Kostprisen pA et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for si& hvis brugstiden pe de
enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineaere afskrivninger bas€ret pe folgende vurdering af aktivemes forventede brugstider og
restverdier:

Bruqstid
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Sk t rf lrets resultrt
Arets skat, som bestar af arels aktuelle skal og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen
med den del, der kan henfores til erets resultat, og direkte p, egenkapitalen med den del, der kan henfores til
posteringer direhe pa egenkapitalen.



The & KafJehuset ApS

Andre anleg, drifumateriel og inventar

ANVENDT RDGNSKABSPRAKSIS

5-1et

KosE ris for handelsvarer saml ravarer og hj@lpematerialer opgorcs som anskaffelsespris med lilleg af
hjemtagelsesomkostn in ger.

Neltorealisationsverdien for varebeholdninger opgores som salgspris med fradrag af
frrdiggorelsesomkostninger og omkostninger, dcr afholdes for at effektuerc salget, og faslsetles under
hensyntagen til omsEttelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Selsk b&3kst og udskudt skit
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skaftepligtige indkomst regulerct for skat af lidligere ers skatlepligtige indkomster saml for b€tahe
acontoskatter-

Udskudt skat mrlcs efter den balanceorienterede geldsmetode af midlenidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skatlemessig verdi afaktiver og forpligtelscr. I de tilfclde, f.els. vedrorende aktier.
hvor opgorelse af skatteverdien kan foretages efter ahemative beskatningsregler, m6les udskudt skat pA
grundlag afden plan lagte anvendelse afaktivet henholdsvis afoikling afforpligtelsen.

udskudte skafteaktiver, herunder skanevrcrdien af fremforselsbereltiget skattemessigl unde.kud. malcs lil
den v*rdi. hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, cnten ved udligning i skat af ficmtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatcforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuell;
udskudte netloskalteaktiver meles til nettorealisationsverdi.

Finansiellc anlEgsxktiver
Depositr
I)cposita males til anskaffclscspris

Vrr€bcholdnitrgcr
Varebeholdninger males til kostpris efter FI}_O-metoden. I tilf@lde, hvor nettorealisationsvrrdien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere verdi.

Udskudl skat m6les pi grundlag af de skatteregler og skattcsatser, der med balancedagens lovgivning vil
vere geldende, nar den udskudle skal forventes udlost som aktuel skat. ,/Endring i udskudt skat som folge af
endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Geldsforpligtelser
Andre g@ldsforpligtelser, som omfafler geld til leveiandorer, tilknyttede og assmierede virksomheder samt
anden geld, males til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vrrdi.
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Fortjeneste eller lab ved aIh&ndelse af materielle anl@gsaktiver opgores som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostn inger og den regnskabsmessige verdi pe salgstidspunktet. F'onjeneste eller tab
indr€gnes i resultatopgorelsen under andrc driflsindtegter/andre driflsomkostninger.



The & Kqfehuset ApS

RESULTATOPGORELSE
18. SEPI EMBER 2015 - I l. DECEMB[TR 2016

BRT]TTOF0RT.IEN T:S'I'I]

I Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger afmaterielle og immaterielle
an leSsakiver

DRIFTSRXSULTAT

Andrc fi nansielle omkostninger

RfSULTAT FOR SKAT

Skal afarets resultat

ARfTS RESULTAT

FORSLAG TIL RfSU LTATDISPONERING
Overfo( resullat

DISPONERfT I ALT

2015/16

308.112

-242.611

-14.640

30.82s

-13.576

11.219

-6.345

10.90{

t0.904

10.90{
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The & Kaflehuset ApS

BALANCI] PR. ]I. DECLMBF]R 20 I6
AKTIVER

2016

Goodwill
Immaterielle anlegsaktiver i ovrigt

Immsterielle strlEgsrktiver

Andre anleg, driftsmaleriel og inventar

Mrterielle rnlEgsaktiver

Deposita

Fitrrnsiclle.nl*gsrktiver

ANL,/f,CSAKTIVER

Revarer og hj&lpematerialer

Varebeholdninger

Likvide beholdninger

OMSA]TNINGSAKTIVER

AK'I'IVER

53.5 72

8.5't2

62.114

163.927

163-927

t9.453

19.153

2,15.52,1

r00.132

100.132

136.067

2J6-219

{81.7,13
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The & Kallehwer ApS

BAI,ANCE PR. 3I. DECEMBER 20] 6

PASSIVER

20r 6

Virksomhedskapilal
Overfon resultat

2 E(}ENKAPITAL

HensEtlclsc til udskudl skal

HINSATTE FORPLI(;Tf LSER

Kreditinstitutter

Langfristede grldsforpligtelser

l,everandorer af varer og tjenesteyde lser
Anden geld
Geld til virksomhedsdeltage.e og ledelse

Kortfristed€ gEldsforpligtelser

(;,]LDSI'ORPI,IGTEI,Sf R

PASSTVUR

I Kontrakdige forpligtelser og eventualposler mv.
4 Pantsetningerog sikkerhedsstillelser

50.000

t0.904

60.90{

6.31s

6.3,r5

-5.2 t 9

-5.219

IE4.49t
22.t02

212.420

119.713

.lll.{9{

,181.743
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The & Kafeh set ApS

I PeEotraleomkostniDger
I-onninger
Andre omkostninger til social siking

Personalcomkostningcr i alt

2 Egetrkapital

Virksomhedskapital
Overfort resultat

0

10.90,1

50.000
10.904

N() t t.iR

2015/16

240.E46
1.83t

2t2.611

Primo

ForslaS til
resultatdispo-

nering U ltimo

50.000
0

50.000 10.90{ 60.90{

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparrer har serlige rettigheder_

3 Kotrtrsktlige forpligtelser og evenlurlposter mv.
Lejekontr.ki:
Selskabet har normale vilker i lcjekontrakten.

4 Prtrtserninger ogsikkerhedsslillelser

Til sikkerhed for geld ipengeinstirur er der afgivcr virksomhedspanl pa 250.OOO kr. i varelager,

debitorer og inventar. Selskabet har ingen geld ril p€ngeinsrituuer, hvorfor pantet ikkc er aktivt.
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